АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

                                                    КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01.10.2010                                      г. Бородино                                                          № 716

Об установлении размера платы за содержание

общего имущества многоквартирного дома и

платы за наем жилых помещений

В связи с вводом в эксплуатацию 16-ти квартирного жилого дома, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Советская,43, передачей во временное управление многоквартирного дома ООО «Ваш управдом»,  на основании ст. ст. 39,67,156, Жилищного кодекса Российской Федерации, Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить плату за содержание общего имущества многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Советская,43, в размере 15,72 руб. за 1 кв.м.,  плату за наем жилого помещения в размере 1,27 руб. за 1 кв. метр.

2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20 сентября 2010 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Бородино Орешкина В.М.

Глава  города Бородино                                                                                       А.Н. Борчуков

Первухин   4 55 04